2

	Проект вносит
депутат областной Думы
Е.В.Писарева

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________  № _________
Великий Новгород
О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 25.01.2012 № 44-5 ОД
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из состава постоянного комитета Парламентской Ассоциации Северо-Запада России по межпарламентскому сотрудничеству депутата Новгородской областной Думы пятого созыва Бусурина Сергея Владимировича.
2. Ввести в состав постоянного комитета Парламентской Ассоциации Северо-Запада России по межпарламентскому сотрудничеству депутата  Новгородской областной Думы пятого созыва Кириллова Виталия Петровича.

Проект подготовил и завизировал:
Председатель

областной Думы

     Е.В.Писарева
Завизировали:

Председатель комитета правового
обеспечения и мониторинга
областного законодательства
аппарата областной Думы
        Е.А.Давыдова

Заместитель начальника
организационного управления аппарата
областной Думы – начальник протокольного
отдела организационного управления аппарата
областной Думы                                                                                 М.Ю.Мусс
Пояснительная записка

к проекту постановления «О внесении изменений в постановление
Новгородской областной Думы от 25.01.2012 № 44-5 ОД»
Данным проектом постановления областной Думы предлагается          вывести из состава постоянного комитета Парламентской Ассоциации        Северо-Запада России по межпарламентскому сотрудничеству депутата  Новгородской областной Думы пятого созыва Бусурина Сергея Владимировича  и ввести в состав указанного комитета Кириллова Виталия Петровича.

Проект постановления  областной  Думы не содержит  положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

Финансово-экономическое обоснование

к проекту постановления «О внесении изменений в постановление
Новгородской областной Думы от 25.01.2012 № 44-5 ОД»

Принятие представленного проекта постановления «О внесении изменения в постановление Новгородской областной Думы от 25.01.2012 № 44-5 ОД» не потребует  дополнительного финансирования за счет средств областного бюджета.